РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ГОРОДА АЗНАКАЕВО
АЗНАКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

V ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
АЗНАКАЙ ШЭЬЭРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
:ж;ит0КЧЕСЕ

ул. Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,14 нче йорт, Азнакай шэЬэре, 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adrn-aznakay@mail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«и» 20 15,

КАРА?
№ оъ

о  предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного
участка с кадастровым номером 16:44:010129:58
плош;адью 29,0 кв.м и объекта капитального
строительства по адресу: Республика Татарстан,
Азнакаевский муниципальный район, г. Азнакаево,
ул. А.Валиханова, д. 10 -  гаражи индивидуальных
легковых автомобилей

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании заключения по результатам публичных слушаний от 15 февраля
2019 года в городе Азнакаево, постановляю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 16:44:010129:58 площадью 29,0 кв.м и
объекта капитального строительства по адресу: Республика Татарстан, Азнакаевский
муниципальный район, г. Азнакаево, ул. А.Валиханова, д. 10 -  гаражи индивидуальных
легковых автомобилей - в зоне делового, общественного и коммерческого назначения
(Д1).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб­
адресу: http://aznakaevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель М.И. Султанов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adrn-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/
http://aznakaevo.tatar.ru